合同

编号： 11N3287620682024104605

采购单位（甲方）： 岳普湖县巴依阿瓦提乡幼儿园

服务单位（乙方）： 岳普湖县冠鼎商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 岳普湖县 国家机关、

事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-岳普湖县冠鼎商贸有限

公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-岳普湖县冠

鼎商贸有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

岳普湖县冠鼎商贸有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 水电暖维修安装保
养服务

- -

服务内容:维修,品牌:,服
务方式:现场服务

食堂下水道维修

更换值班室门锁

旧楼暖气管清洗

卫生间门口消防栓更换

旧楼卫生间灯开关

值班室安装电热器

整理值班室电线

更换新楼洗手盆，水龙头及软管

更换三角阀门、内巡接头

幼儿园电路检查、维修

旧楼水龙头及软管

幼儿用桌、用床维修

焊接储物架

1 批 9020.00 9020.00

合同总价（元） 9020.00

合同总价（大写） 玖仟零贰拾元整

二、付款方式经甲方验收合格后一次性支付。

1/2

三、服务条款

1、项目名称：岳普湖县巴依阿瓦提乡中心幼儿园零星维修。

2、项目地点：岳普湖县巴依阿瓦提乡中心幼儿园

3、项目承包范围：对岳普湖县巴依阿瓦提乡中心幼儿园维修，包工包料。

四、其他事项

1、项目由乙方按照项目要求保安全的前提下进行，要符合甲方要求。

2、按项目要求保证质量，按时完成，凡是项目进行过程中出现安全事故由乙方负责。

3、承包方应加强对现场项目操作人员的安全教育、操作人员不得在项目现场违法乱纪，一旦发生问题后果自负。

4、乙方现场操作人员应无条件服从遵守操作场内各项管理规定，妥善处理好相邻单位的关系、否则一切后果自负。

5、负责及时清理项目产生的垃圾。

6、合同未尽事项，经双方研究另立补充件，与本合同 同具法律效力。合同执行中若发生争议，应通过友好协商解决。协商无效，可提交有

关仲裁机构裁决。

7、合同经双方签字盖章生效，合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效率、至项目完成验收和结清项目款后失效。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 岳普湖县农村信用合作联社岳普湖信用社

账号： 账号： 866020012010108828782

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式经甲方验收合格后一次性支付。